

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIV TA‘LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI**

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI
SAQLASH VAZIRLIGI**

TOSHKENT PEDIATRIYA TIBBIYOT INSTITUTI

“TASDIQLAYMAN”
ToshPTI rektori, professor
B.T. Daminov
« _____ » 2024 yil



**ILMIY-PEDAGOGIK KADRLARNI
TAYORLASH BO‘LIMINING
2024 YILI UCHUN ISH REJASI**

Toshkent – 2024

**ILMIY-PEDAGOGIK KADRLARNI
TAYYORLASH BO'LIMINING
2024 YILI UCHUN ISH REJASI**

№	Tadbirlar	Bajarish muddati	Ijro uchun ma'sul	Nazorat
1.	2024 yilga Ilmiy pedagogic kadrlarni tayyorlash bo'limining ish rejasini tasdiqlash.	2024 yil mart	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva.	Rektor, professor B.T. Daminov
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 - yil 7 - maydagi "Iqtisodiyot tarmoqlari va sohalariga innovatsiyalarni joriy etish mexanizmlarini takomillashtirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-3698-sonli Qarori rahbarlik va ijro uchun qabul qilinishi hamda O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligining 2018 - yil 11 - maydagi 299-sonli buyrug'i asosida: 1. Ilmiy tadqiqot natijalarini tijoratlantirishni tashkil etish; 2. Talabalar va professor-o'qituvchilar bilan tibbiyot sohalarining istiqbolli talabalaridan kelib chiqib, innovatsion faoliyat va tijoratlantirish kabi masalalar yuzasidan institut, respublika ilmiy - amaliy markazlari va ilmiy tekshirish institutlari bilan uchrashuvlar, seminarlar va mahorat darslarini tashkil etish.	o'quv yili davomida reja asosida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va kafedra mudirlari.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
3.	Doktorant va mustaqil izlanuvchilarga ilmiy - tadqiqot ishlarga oid mavzularda onlayn - seminarlarni tashqil qilish.	Reja asosida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi	Rektor, professor B.T. Daminov

			boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oliy o'quv yurtidan keyingi ta'lim tizimini yanada takomillashtirish to'g'risida" 2017 - yil 16 - fevraldagi PF-4958-sonli Farmoni hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017 yil 22 maydagi 304-sonli "Oliy o'quv yurtidan keyingi ta'lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi Qarori asosida tayanch doktorantura, doktorantura va mustaqil izlanuvchilarni tizimini shakillantirish va monitoringini olib borish.	Har oyida reja asosida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va kafedra mudirlari.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
5.	O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi va Innovatsion rivojlanish vazirligi http://phd.mininnovation.uz/ platformasiga 2024 - yilga tayanch doktorantura va doktoranturada davlat byudjeti mablag'lari hisobiga birinchi bosqichda ta'lim oluvchi doktorantlar uchun qabul kvotasi bo'yicha asoslangan takliflar berish.	Reja asosida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva, dekanat va kafedra mudirlari.	Rektor, professor B.T. Daminov
6.	2024 - yilga Oliy ta'limdan keyingi institutiga ixtisosliklar bo'yicha qabul qilish talabnomalarni tayyorlash.	Reja asosida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va ekspert guruhi.	Rektor, professor B.T. Daminov
7.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "Oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlarni maqsadli tayyorlash tizimini takomillashtirish to'g'risida" 2019 - yil 19 - iyuldagi 606 - son qarori, O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta	2023 - yil 5 - sentyabrda, 2023 - yil 5 - dekabrda, 2024 - yil 5 -	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va hay'at	Rektor, professor B.T. Daminov

	maxsus ta'lim vazirining 2019 - yil 24 - iyuldagi 668 – sonli buyrug'i hamda O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligini 2019 - yil 25 - iyuldagi 8-7-4/997 – sonli ko'rsatma xati asosida har chorakda (5 - mart, 5 - iyun, 5 - sentyabr va 5 - dekabr oylarida) mustaqil izlanuvchilarni http://phd.mininnovation.uz/ saytidan registratsiyadan o'tkazish va qabulni tashkil etish.	martda, 2024 - yil 5 - iyunda.	a'zolari.	
8.	Ilmiy izlanuvchilar bilan ilmiy ishlarni olib borish, hujjatlarni tayyorlash, dissertatsiya ishini olib borish bosqichlari, ilmiy maqolalar tayyorlash va taqdim etish masalalari bo'yicha muntazam seminarlar o'tkazish.	Oyda 1 marta	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
9.	Yosh olim va doktorantlarni onlayn xalqaro ilmiy – amaliy anjumanini tashkillashtirish va o'tkazish.	2024 - yil mart-aprel oylarida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Rektor, professor B.T. Daminov
10.	Dolzarb mavzularda ilmiy izlanishlar olib borayotgan istiqbolli yosh olimlarni chet el yetakchi ilmiy markazlarida stajirovkada hamda xalqaro ilmiy forumlarda ishtirok etishlariga sharoitlar yaratish.	yil davomida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va ekspert guruhi	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
11.	Doktorantura va mustaqil talabalarning malaka imtihonlarini rejalashtirish, tashkil etish va nazorat qilish;	Yilning har choragida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
12.	Institutda Respublikamiz Innovatsion rivojlanish agentligi bilan yaqin aloqada bo'lish va yil davomida rejalashtirilgan grant loyihalari bo'yicha e'lonlarni bo'limlarga	Oyda 1 marta	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash	Rektor, professor B.T. Daminov

	yetkazish; mahalliy va xorijiy grantlarda ishtirok etish, arizalar qabul qilishni tashkil etish, ularning talablari bajarilishini nazorat qilish;		bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	
13.	Xalqaro ta'lim dasturlari, xalqaro moliya institutlari va xorijiy davlatlarning elchixonalari va vakolatxonalari, universitetlar va ilmiy markazlarning grant loyihalari asosidagi ilmiy tadqiqot loyihalari (ERASMUS, KOICA, JICA, UNICEF va boshqalar) haqida ma'lumot berish;	Oyda 1 marta	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Rektor, professor B.T. Daminov
14.	Xalqaro grant loyihalari bo'yicha ilmiy-tadqiqot ishlarini olib borish va yangi xalqaro grantlarga hujjat topshirish bo'yicha kafedralarda amaliy seminarlar o'tkazish;	Oyda 1 marta	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Rektor, professor B.T. Daminov
15.	Doktorant va mustaqil izlanuvchilarning xalqaro ilmiy jurnallarda Web of Science, Scopus va boshqa xalqaro e'tirof etilgan bazalarga kiritilgan jurnallarda chop etiladigan ilmiy maqolalarga iqtibosliklar sonini oshirish.	o'quv yili davomida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va kafedra mudirlari.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
16.	Doktorant va mustaqil izlanuvchilari tomonidan xorijiy ilmiy jurnallarda (maqolalarning annotatsiyalari referativ jurnallarda beriladigan nashrlarda) nashr etiladigan maqolalarni sonini oshirish va chop etish.	o'quv yili davomida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va kafedra mudirlari.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
17.	Doktorant va mustaqil izlanuvchilari tomonidan Respublika (OAK e'tirof etgan) ilmiy jurnallarida maqolalarni sonini oshirish va chop etish.	o'quv yili davomida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va kafedra mudirlari.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S.

				Gulyamov
18.	Doktorant va mustaqil izlanuvchilari tomonidan intellektual mulk ob'yektlariga olinadigan sertifikatlar, EXM guvoxonmalari va patentlarni sonini oshirish.	o'quv yili davomida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va kafedra mudirlari.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
19.	Institut tomonidan olib borilayotgan innovatsion g'oyalar va loyihalar bo'yicha Respublika yarmarkasida qatnashish va tegishli soha tashkilotlari bilan shartnomalarni tuzish va monitoringini olib borish.	Reja asosida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va ekspert guruhi	Rektor, professor B.T. Daminov, Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
20.	O'zRSSHV va Innovatsion rivojlanish vazirligi uchun institutda olib borilayotgan ilmiy – tadqiqot ishlar bo'yicha hisobotlarni tayorlash va tahlil qilish.	2024 - yil dekabr oyida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Rektor, professor B.T. Daminov
21.	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash ishlari bo'yicha Ilmiy Kengashda hisoboti (yillik hisobot).	2024 - yil yanvar oyida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va ekspert guruhi	Rektor, professor B.T. Daminov
22.	Doktorant va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya ishlarini bajarish bo'yicha monitoringi o'tkazish va tahlilini olib borish.	har chorakda	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va ekspert guruhi	Rektor, professor B.T. Daminov
23.	Oliy ta'limdan keyingi ta'lim tizimida tahsil olayotgan doktorantlar va mustaqil izlanuvchilarni va ularning	har chorakda	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov,	Rektor, professor B.T. Daminov

	ilmiy rahbari va ilmiy maslahatchilarining dissertatsiya ishlarini bajarish bo'yicha hisoboti.		Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva va ekspert guruhi	
24.	2025 - yilga ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash yo'nalishi bo'yicha rejasini tuzish va tasdiqlash.	2024 - yil noyabr - dekabr oyida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Rektor, professor B.T. Daminov
25.	Tayanch doktorantlar va doktorantlarni va mustaqil izlanuvchilarni attestatsiyasi o'tkazish.	Reja asosida	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov
26.	Doktorantlarni va mustaqil izlanuvchilarning tayyorlash jarayonini baholash va monitoringini olib borish.	Institut va dekanat rejasi bo'yicha, har chorakda	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov, Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Rektor, professor B.T. Daminov
27	Toshkent shahar statistika boshqarmasi uchun hisobotlarni tayyorlash va topshirish.	Statistika boshkar masiga reja bo'yicha	Ilmiy pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent G.A. Ataxodjaeva	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor S.S. Gulyamov

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor, professor

S.S. Gulyamov

Ilmiy-pedagogic kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i, t.f.d. dotsent

G.A. Ataxodjaeva